suprnscriptorum dominorum scripsi et publicavi.

Verum quod in inquisition per nos facta et relatione ad Sanctitatem 

vestram destinata contra singulares personas, mentio habetur quod (3) 

septem aliorum fratrum dicti ordinis, responsiones seu negationes eo-

rum super premissis articulis non curavimus interserere relationi pre-

senti, cum aliqui eorum nullo tempore habuerint statum seu prelationem 

in ordine, aliqui ad sola servitia seu rusticana opera deputati et aliqui 

propter sui novitatem in ordine, secreta ipsa dicti ordinis verisimiliter 

potuerint ignorari, licet eosdem exposuerimus questionibus et tormen-

tis. Supradictas autem attestationes, depositiones et confessiones supra-

scripti fratres per nos examinati dixerunt, recognoverunt et constanter 

affi rmaverunt per nos iterato examinati, sine coactione aliqua vel tor-

mentis, publice sepe singulis pretactis articulis lectis eisdem per ordi-

nem et diligenter expositis, in presentia eorumdem testium qui subscrip-

ti sunt in aliis relationibus Sanctitati vestre contra singulares personas 

dicti ordinis per nos factis.

In quorum omnium testimonium et certitudinem pleniorem relationi 

presenti sigilla nostra duximus apponenda.

(1) Возможно capitulo.
(2) Святой Иоанн Акрский.
(3) Это слово делает фразу невразумительной; кажется, что должно было 

быть de.

IV. БУЛЛА ОБ УПРАЗДНЕНИИ ОРДЕНА ТАМПЛИЕРОВ, IV. БУЛЛА ОБ УПРАЗДНЕНИИ ОРДЕНА ТАМПЛИЕРОВ, 

ВОСПРОИЗВЕДЕНННАЯ СОГЛАСНО ВИЛЛАНУЭВАВОСПРОИЗВЕДЕНННАЯ СОГЛАСНО ВИЛЛАНУЭВА

КЛИМЕНТ, епископ, слуга слуг Божиих, в вечную память 

о событии. 

Глас дошел до небес, глас стенания, скорби и плача; ибо время 

пришло, когда Господь устами пророка заставляет внимать этому во-

плю: «И как бы для гнева Моего и ярости Моей существовал город сей 

с самого дня построения его до сего дня, чтобы Я отверг его от лица 

Моего за все зло сыновей Израиля и сыновей Иуды, какое они к про-

гневлению Меня делали, они, цари их, князья их, священники их 

и пророки их, и мужи Иуды и жители Иерусалима. Они оборотились 

ко Мне спиною, а не лицем; и когда Я учил их, с раннего утра учил, они 

не хотели принять наставления, и в доме, над которым наречено имя 

Мое, поставили мерзости свои, оскверняя его. Устроили капища 

Ваалу в долине сыновей Енномовых, чтобы проводить через огонь 

сыновей своих и дочерей своих в честь Молоху, чего Я не повелевал 

им, и Мне на ум не приходило, чтобы они делали эту мерзость, 

вводя в грех Иуду» (Книга Пророка Иеремии, глава 32, стих 31-35).